ДУМА КУМЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПЯТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

от 11.08.2023 № 9/45
пгт. Кумены
Об утверждении результатов опроса населения

В соответствии со статьей 31 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Куменское городское поселение Куменского района Кировской области, Положением о порядке проведения опроса граждан в муниципальном образовании Куменское городское поселение, утвержденным решением Думы Куменского городского поселения от 07.11.2005 № 1/12, Дума Куменского городского поселения РЕШИЛА:
1. Утвердить протокол комиссии от 04.08.2023 и результаты опроса граждан Куменского городского поселения с целью выявления мнения населения по вопросу выбора приоритетного районного проекта по поддержке местных инициатив на 2024 г. Прилагается.

2. Принять к реализации в 2024 г. проекты:

2.1. Ремонт автомобильной дороги по переулку Молодежный пгт. Кумены.
2.2. Ремонт автомобильной дороги по улице Кирова пгт. Кумены.
3. Определить вклад населения с каждого совершеннолетнего жителя, имеющего денежный  доход в сумме не менее 200 (двести) рублей.

4. Утвердить инициативные группы по реализации проектов:
4.1. Клековкин Алексей Леонидович – председатель комиссии

Юферева Светлана Михайловна - казначей

Вершинин Александр Леонидович - член
Попов Олег Иванович - член

Крестьянинова Лидия Владимировна – секретарь

4.2. Машковцева Алёна Андреевна – председатель комиссии

Ямшанова Ольга Владимировна - казначей

Сандалова Светлана Владимировна - член

Урванцев Сергей Викторович - член

Бондаренко Алёна Николаевна - член

5. Решение подлежит опубликованию в  информационном  бюллетене  Думы Куменского городского поселения  и размещению на сайте Куменского городского поселения.

6. Настоящее решение вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.
Глава поселения

В.Г. Малых
Председатель Думы

Куменского городского поселения

К.А. Цыганков